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Klemmnippel 2xAG M10x1 mit
Aufschraubkappe PA weiss

Art-Nr 100408

EAN Code 7610896087165
ELDAS®-Nr 939 302 009
Marke Steab

STEAB

Klemmnippel mit 2 Aussengewinden M10x1 + Aufschraubkappe / Material: Polyamid / Farbe: weiss / fur

Kabeldurchmesser: 4.6-6.5mm

Spezifikationen

Bauteiltyp
Material
Farbe
Lange
Breite
Héhe

Nettogewicht

Klemmnippel
Kunststoff
weiss

34.0 mm
15.0 mm
14.8 mm

0.0023 kg

1/1


https://katalog.maxhauri.ch/de/brand/088
https://katalog.maxhauri.ch/de/brand/088

